
14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/19

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
61. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 12.9.2016

1481/61/RM/2016 OSS/1  Individuální dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a
zdravotnictví

I. Rada města schvaluje

poskytnutí  individuálních  dotací  na  základě  podaných  žádostí  včetně  požadované  výjimky  a  uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací dle přílohy návrhu usnesení

1.

 částku 9.000  Kč pro CEMU Žamberk, z.ú. IČO 61239330, na projekt Krizová pomoc.

2.

částku 17.500 Kč pro Audiohelp z.s., středisko pro sluchově postižené v Ústí nad Orlicí, IČO 49774883,
na projekt Odborné sociální poradenství pro osoby se sluchovým postižením včetně terénních služeb v
Ústí nad Orlicí a okolí, z toho na mzdové náklady 17.500 Kč.

II. Rada města schvaluje

změnu rozpočtu ORJ 008 související s čerpáním výdajů na jednotlivé schvalované dotace dle přílohy.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit realizaci smluv 

Termín: 10.10.2016
2. Mgr. Ivaně Nečekalové

2.1.



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucí odboru sociálních služeb,  předat finančnímu odboru městského úřadu Ústí nad
Orlicí podklad k provedení rozpočtové změny

Termín: 26.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1482/61/RM/2016 OSS/2 Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

1.

na    byt  zvláštního  určení    č.  15  o  velikosti  1+1    v  domě  čp.  1433,  ul.  Na  Pláni,  Ústí  nad
Orlicí, se Z░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░ , do 31.3.2017.

2.

na  byt č. 4  o velikosti 1+1 v domě čp. 40, ul. Pivovarská, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ ░░░░ J░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 31.3.2017.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit předání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 30.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1483/61/RM/2016 OKT/1  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky zemního
plynu + výsledná cena pro rok 2017

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky zemního plynu mezi městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako zákazníkem a společností Pražská plynárenská,
a.s., Národní 37/38, 110 00 Praha  Nové Město, IČ: 60193492 jako dodavatelem, jehož předmětem je
stanovení výsledné pevné fixní jednosložkové ceny zemního plynu na rok 2017, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1.



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit   spojené s uzavřením Dodatku č. 1
Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 23.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1484/61/RM/2016  SÚ/1    Schválení  zadání  změny  č.  3  regulačního  plánu  obytné  plochy  "U
Letiště" v Ústí nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 64 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  Zadání  změny  č.  3
regulačního plánu obytné plochy "U Letiště" v Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit předložení zadání změny regulačního plánu uvedeného v bodě I. tohoto usnesení
zastupitelstvu města.

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1485/61/RM/2016 SÚ/2  Schválení zadání změny č. 11 územního plánu města Ústí nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit v souladu s ustanovením § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  Zadání  změny  č.  11
územního plánu města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit  předložení  zadání  změny  uvedeného  v  bodě  I.  tohoto  usnesení  zastupitelstvu
města.

 

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1486/61/RM/2016 SÚ/3  Smlouva o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády domu č.p. 94
v ulici T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit  smlouvu o poskytnutí  finanční dotace na opravu  fasády číslo 3/SÚ/2016
mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako městem a S░░░
D░░░░ ░░  ,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  a  J░░  D░░░░  ,  bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ jako vlastníky domu. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace na opravu fasády
domu č.p. 94 v ulici T. G. Masaryka v Ústí nad Orlicí ve výši 26.750, Kč, dle přílohy k usnesení RM.

 

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. zajistit předložení smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení zastupitelstvu města.

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1487/61/RM/2016 SÚ/4  Smlouva o předání a ochraně datových sad.

I. Rada města schvaluje

smlouvu o předání a ochraně datových sad mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí  nad Orlicí  jako nabyvatelem a  Pardubickým krajem,  IČ  70892822,  Komenského náměstí
125, 532 11 Pardubice jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je bezplatné předání datových sad v
rozsahu správního území obce s rozšířenou působností Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

 

II. Rada města ukládá
1. Petru Marčíkovi

1.1. administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 26.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1488/61/RM/2016 OŠKCP/1  Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zastupitelstvu  města  schválit  na  základě  předložené  žádosti  poskytnutí  individuální  účelové  finanční
dotace z rozpočtu města 2016 ve výši 50.000, Kč, včetně požadované výjimky na OON, TJ Jiskra Ústí
nad  Orlicí,  z.s.,  IČ  15028658,  sídlem  Ústí  nad  Orlicí,  Zborovská  213  na  projekt  "Rozvoj  a  údržba
sportovišť  TJ  Jiskra  Ústí  nad  Orlicí"  a  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  této  dotace  dle
přílohy č. 1 a 2 k usnesení RM

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  předložit
zastupitelstvu  města  k  projednání  návrh  na  poskytnutí  individuální  účelové  dotace  TJ
Jiskra dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1489/61/RM/2016 OŠKCP/2  Udělení výjimky z počtu žáků ve třídě

I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu žáků ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním
základním, středním, vyšším odborném a  jiném vzdělávání  (školský zákon), a § 4 odst. 7 vyhlášky č.
48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, ve znění
pozdějších  předpisů  na  školní  rok  2016/2017  Základní  škole Ústí  nad Orlicí,  Bratří  Čapků  1332,  a  to
v páté třídě na maximální počet 31 žáků.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  informovat  Krajský  úřad  Pardubického  kraje  a  dotčeného
ředitele školy o povolení výjímky z maximálního počtu žáků ve třídě.

Termín: 23.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1490/61/RM/2016  OŠKCP/3    Návrh  na  rozdělení  dotací  z  dotačního  programu  Podpora
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2016 II.

I. Rada města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací z dotačního programu Podpora
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2016 II a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/19

1.

SH ČMS   Sbor dobrovolných hasičů Černovír,  sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 89,  IČO 61235181, ve
výši 14.969, Kč

2.

Ski klub Ústí nad Orlicí, z. s., sídlem Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, IČO 00486141, ve výši 32.687.
Kč

3.

SH  ČMS    Sbor  dobrovolných  hasičů  Hylváty,  sídlem  Ústí  nad  Orlicí,  Hylváty,  Třebovská  299,  IČO
61238295, ve výši 7.332, Kč

4.

Klub orientačního běhu Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Popradská 1290,  IČO 22711015, ve
výši 11.609 , Kč

5.

FK Kerhartice, o.s.,  sídlem Ústí nad Orlicí,  Kerhartice, Sokolská 120, IČO 67443770, ve výši 11.914,
Kč

6.

Český  rybářský  svaz,  z.  s.,  místní  organizace  Ústí  nad  Orlicí,  sídlem  Ústí  nad  Orlicí,  Hylváty  č.  ev.
9370,  IČO 13586319, ve výši 9.165 , Kč

7.

Aeroklub Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Oldřichovice 101, IČO 13583417, ve výši 3.055 , Kč

8.

Modelářský  klub    JUNIOR  KLUB  Ústí  nad  Orlicí  p.s.,  sídlem  Ústí  nad  Orlicí,  Kozinova  1136,    IČO
71152482, ve výši 10.998, Kč

9.

Tělocvičná  jednota  Sokol Hylváty,  sídlem Ústí  nad Orlicí, Hylváty,  Třebovská  108,  IČO 00484946,  ve
výši 4.277, Kč

10.

TJ Jiskra Hylváty, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Za vodou 47, IČO 44470011, ve výši 7.637, Kč

11.



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/19

Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472, ve výši
15.275, Kč

12.

TJ Sokol Černovír, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Černovír 76, IČO 70918813, ve výši 7.332 , Kč

13.

Basketbalový klub Ústí nad Orlicí,  z.s.,  sídlem Ústí nad Orlicí, U Letiště 1469,  IČO 22762337, ve výši
4.582 , Kč

14.

SO UNO při Speciální základní škole, mateřské škole a praktické škole Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí
nad Orlicí, Lázeňská 206, IČO 67443761, ve výši 20.162, Kč

15.

Sportovní klub JK SPORTS z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pivovarská 424, IČO 02298937, ve výši
1.527, Kč

16.

Sports  Team    Ústí  nad  Orlicí  z.s.,  sídlem  Pardubice  V,  Zelené  Předměstí,  Milheimova  827,  IČO
02119579, ve výši 11.609, Kč

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací z
dotačního  programu  Podpora  pravidelné  sportovní  činnosti  sportovních  organizací  v  roce  2016  II  a
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení RM

1.

SK Karate Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČO 26652480, ve výši 19.246,
Kč

2.

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120,  IČO 49317725,
ve výši 20.773, Kč

3.

FbK  OrlickoTřebovsko,  z.s..,  sídlem  Ústí  nad  Orlicí,  Hylváty,  Dukelská  546,  IČO  26635232,  ve  výši
43.685, Kč

4.



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí, sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89,  IČO 22771506, ve výši
10.692, Kč

5.

Šachový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Jana a Jos. Kovářů 1101, IČO 22890777, ve
výši 13.747, Kč

6.

Tenisový  klub  Ústí  nad  Orlicí,  z.s.,  sídlem  Ústí  nad  Orlicí,  V  Lukách  276,    IČO  00528137,  ve  výši
15.580, Kč

7.

Table Tenis Club Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502, IČO 13583395, ve výši 19.551,
Kč

8.

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213,  IČO 15028658,
ve výši 104.478, Kč

9.

GOLF CLUB UNO, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181,  IČO 26540851, ve výši 28.105, Kč

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace,  zajistit
poskytnutí  schválených  finančních    dotací    včetně  uzavření  veřejnoprávních  smluv,  dle
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 14.10.2016

1.2. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  předložit
zastupitelstvu  města  k  projednání  návrh  na  poskytnutí  finančních  dotací  z  dotačního
programu  Podpora  pravidelné  sportovní  činnosti  sportovních  organizací  dle  bodu  II.
tohoto usnesení

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1491/61/RM/2016  OŠKCP/4    Souhlas  s  uzavřením  smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících
podnikání  KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí

s  uzavřením  smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  podnikání  mezi  příspěvkovou
organizací KLUBCENTRUM v Ústí nad Olicí,  IČ 00485195,  jako pronajímatelem a Martinem Medunou,
IČO  49309188,  jako  nájemcem.  Předmětem  smlouvy  je  nájem  nebytových  prostor  restaurace
nacházející  se  v  suterénu  budovy  Roškotova  divadla  v  Husově  ulici  čp.  1062  v  Ústí  nad  Orlicí  za
nájemné 8.000, Kč + DPH měsíčně, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP,  informovat  ředitele KLUBCENTRA v Ústí nad Orlicí o souhlasu
RM s uzavřením smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 13.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1492/61/RM/2016 OŠKCP/5  Program regenerace MPZ  smlouvy o poskytnutí dotací

I. Rada města RM  doporučuje

zastupitelstvu města schválit na základě Rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j. MK 55949/2016 OPP ze
dne 5. září 2016 v Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových
zón na rok 2016:

1.

poskytnutí finanční dotace ve výši 78.000 Kč ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ
na  rok  2016  Stanislavu  Motlovi,  bytem  Tvardkova  767,  Ústí  nad  Orlicí,  určenou  na  obnovu  fasády
podloubí    opravu  omítek,  fasádní  nátěr  a  další  související  práce  na  měšťanském  domě  čp.  9  na
Mírovém náměstí v Ústí nad Orlicí.

2.

poskytnutí finanční dotace ve výši 210.000 Kč ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ
na  rok  2016  Anně  Šípkové,  bytem  Černovír  110,  Ústí  nad  Orlicí  a  Radimu  Dolečkovi,  bytem  Horní
Libchavy  239,  určenou  na  restaurování  kamenných  sloupů  a  soklu  měšťanského  domu  čp.  23  na
Mírovém náměstí v Ústí nad Orlicí.

3.

poskytnutí finanční dotace ve výši 474.000 Kč ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ
na rok 2016 Římskokatolické farnosti  děkanství Ústí nad Orlicí, se sídlem Kostelní 19, Ústí nad Orlicí,
určenou na výměnu 20 ks špaletových oken a další související práce na objektu čp. 19 v ulici Kostelní v
Ústí nad Orlicí.

4.



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/19

poskytnutí finanční dotace ve výši 375.000 Kč ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ
na rok 2016 Římskokatolické farnosti  děkanství Ústí nad Orlicí, se sídlem Kostelní 19, Ústí nad Orlicí,
určenou na obnovu střechy a krovu  tesařských konstrukcí a jejich chemické ošetření, opravu římsy a
další související práce na objektu čp. 19 v ulici Kostelní v Ústí nad Orlicí.

II. Rada města doporučuje  zastupitelstvu města schválit

1.

veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  na  obnovu  kulturní  památky  pro  rok  2016  ze  státního
rozpočtu  ve  výši  78.000 Kč,  dle bodu  I.  tohoto usnesení  a  z  rozpočtových prostředků města  ve  výši
15.869 Kč, dle usnesení č. 260/11/ZM/2016 ze dne 18. 4. 2016 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO 279
676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Stanislavem Motlem, nar. 15. 5. 1955, bytem Tvardkova 767, Ústí
nad  Orlicí,  dle  přílohy  č.  2  k  usnesení  RM.  Dotace  je  určena  na  obnovu  fasády  podloubí    opravu
omítek, fasádní nátěr a další související práce na měšťanském domě čp. 9 na Mírovém náměstí v Ústí
nad Orlicí.

2.

veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  na  obnovu  kulturní  památky  pro  rok  2016  ze  státního
rozpočtu ve výši 210.000 Kč, dle bodu I. tohoto usnesení mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO 279 676,
Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Annou Šípkovou, nar. 31.5.1953, bytem Černovír 110, Ústí nad Orlicí a
Radimem Dolečkem, nar. 18.2.1970, bytem Horní Libchavy 239, dle přílohy č. 3 k usnesení RM. Dotace
je určena na restaurování kamenných sloupů a soklu měšťanského domu čp. 23 na Mírovém náměstí v
Ústí nad Orlicí.

3.

veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  na  obnovu  kulturní  památky  pro  rok  2016  ze  státního
rozpočtu ve výši 474.000 Kč, dle bodu I.  tohoto usnesení a z rozpočtových prostředků města ve výši
103.469 Kč, dle usnesení č. 260/11/ZM/2016 ze dne 18.4.2016 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO 279
676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Římskokatolickou farností  děkanství Ústí nad Orlicí, IČO 47501103,
se sídlem Kostelní 19, Ústí nad Orlicí, dle přílohy č. 4 k usnesení RM. Dotace je určena na výměnu 20
ks špaletových oken a další související práce na objektu čp. 19 v ulici Kostelní v Ústí nad Orlicí.

4.

veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  na  obnovu  kulturní  památky  pro  rok  2016  ze  státního
rozpočtu ve výši 375.000 Kč, dle bodu I.  tohoto usnesení a z rozpočtových prostředků města ve výši
79.222 Kč, dle usnesení č. 260/11/ZM/2016 ze dne 18. 4. 2016 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO 279
676, Sychrova 16, Ústí nad Orlicí a Římskokatolickou farností  děkanství Ústí nad Orlicí, IČO 47501103,
se  sídlem  Kostelní  19,  Ústí  nad Orlicí,  dle  přílohy  č.  5  k  usnesení  RM.  Dotace  je  určena  na  obnovu
střechy a krovu  tesařské kontrukce a jejich chemické ošetření, oprava římsy a další související práce
na objektu čp. 19 v ulici Kostelní v Ústí nad Orlicí.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  předložit
zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí dotací dle bodu I. tohoto usnesení,
uzavření veřejnoprávních smluv dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1493/61/RM/2016 OŠKCP/6  Udělení výjimky z počtu dětí ve třídě MŠ

I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu dětí ve  třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a §  2 odst. 2 vyhlášky č.
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů na školní rok 2016/2017 Mateřské
škole Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 ve dvou třídách na maximální počet 25 dětí.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  informovat  Krajský  úřad  Pardubického  kraje  a  dotčenou
ředitelku školy o povolení výjimky z maximálního počtu dětí ve třídách.

Termín: 23.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1494/61/RM/2016 ORM/1  Rozpočtové změny ORJ 001

I. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6  Kapitálové výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj s určením na ORG
1602 Rekonstrukce zpevněných ploch v okolí Finančního úřadu o 15.000, Kč, ve třídě 5  Běžné výdaje
v ORJ 1    Investice a  rozvoj  s určením na ORG 1615 Oprava a údržba  lávek a mostů dle potřeby o
150.000, Kč a ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 1  Investice a rozvoj s určením na ORG 1610 Oprava
komunikací a chodníků dle potřeby o 350.000, Kč kryté snížením výdajů ve třídě 6  Kapitálové výdaje
v ORJ 1  Investice a rozvoj ORG 1429 Rekonstrukce komunikace ul. Čs. armády o 515.000, Kč, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  realizaci  změn  rozpočtu  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1495/61/RM/2016 ORM/2  Dodatek č. 1 SOD č. ORM/1605/1/2016  Stavební úpravy MŠ U
skřítka Jasánka, Nerudova č.p. 136, Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

dodatek  číslo  1  smlouvy  o  dílo  číslo  ORM/1605/1/2016 mezi městem Ústí  nad Orlicí,  IČ:  00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  společností  KPV  SYSTÉM  s.r.o.,  IČ  :
27546756, Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem akce "Stavební úpavy MŠ U skřítka
Jasánka, Nerudova č.p. 136, Ústí nad Orlicí ", kterým se navyšuje rozsah provedených prací i celková
cena dílo o 239 500,50  Kč vč. DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1496/61/RM/2016 ORM/3    Schválení  smlouvy  o  dílo  na  zhotovení  projektové  dokumentace
pro akci: "Demolice areálu Perla 01, Ústí nad Orlicí".

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1522/5/2016 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  Projekční  kanceláří  Žižkov  s.r.o.,  Žižkov  504,  Ústí  nad  Orlicí,
IČ: 27544524  jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je vypracování dokumentace pro akci Demolice
areálu  Perla  01  v  Ústí  nad  Orlicí.  Součástí  prací  je  výkon  inženýrské  činnosti  související  s  vydáním
rozhodnutí o odstranění staveb. Cena za dílo je 196 020,00 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 20.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1497/61/RM/2016 ORM/4    Posouzení  a  hodnocení  nabídek    Oprava  chodníku  v  Třebovské
ulici

I. Rada města bere na vědomí

Zprávu komise pro otevírání obálek na akci Oprava chodníku v Třebovské ulici, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  vyžádat  od  uchazeče  P  S  K  ,  s.r.o.  CHOCEŇ,  IČ:
63220369,  T.  N.  Kautníka  165,  565  01  Choceň  ve  lhůtě  do  21.  9.  2016  písemné
zdůvodnění výše nabídkové ceny. 

Termín: 13.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1498/61/RM/2016  MPO/1    Převod  členského  podílu  v  bytovém  družstvu  vztahujícího  se  k
družstevnímu bytu

I. Rada města doporučuje

1.

zastupitelstvu města schválit Smlouvu o převodu členského podílu v bytovém družstvu vztahujícího se k
družstevnímu bytu ev. č. 2 v domě čp. 1335, ulice Nová v Ústí nad Orlicí, mezi městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676,  jako  převodcem  a  panem  B░░░░ ░  V░░░░  ,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  jako nabyvatelem,  za kupní  cenu 721.500 Kč, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu  majetkoprávního  odboru,  předložit  smlouvu  o  převodu  členského  podílu  v
bytovém družstvu Zastupitelstvu města Ústí nad Orlicí ke schválení.

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1499/61/RM/2016 MPO/2  Kupní smlouva  p.p.č. 3006 k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ
00279676, Sychrova 16, 56201 Ústí nad Orlicí,  jako prodávajícím, a H░░░ a Z░░░░ V░░░░ ░░░░



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3006 v obci a k.ú.
Ústí nad Orlicí, za kupní cenu ve výši 20.430 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města.

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1500/61/RM/2016 MPO/3  Prodej bytu stávajícímu nájemci  Letohradská 1356/5

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit prodej bytové jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů nájemci
M░░░  R░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░  tj.  prodej  bytové  jednotky  č.  1356/5  o
velikosti 1+1, včetně spoluvlastnického podílu 13/500 na společných částech budovy č.p. 1356 a 1357
a na pozemku p.č.st. 2749, st. 2750 a st. 2751 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve výši
251.187 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit projednání prodeje v zastupitelstvu města v
daném termínu

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1501/61/RM/2016 MPO/4  Prodej bytu stávajícímu nájemci  Na Štěpnici 1209/3

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit prodej bytové jednotky vymezené podle zákona o vlastnictví bytů nájemci
M░░  J░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  tj.  prodej  bytové  jednotky  č.  1209/3  o
velikosti  3+1,  včetně  spoluvlastnického  podílu  209/5000  na  společných  částech  budovy  č.p.  1208  a
1209  a  na  pozemku  p.č.st.  2069  a  2070  vše  v  obci  a  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  za  kupní  cenu  ve  výši
485.229 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

 

II. Rada města ukládá



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit projednání prodeje v zastupitelstvu města v
daném termínu

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1502/61/RM/2016 MPO/5  Záměr prodeje bytu stávajícímu nájemci  Dukelská 323/5

I. Rada města schvaluje

záměr  prodeje  jednotky  vymezené  podle  zákona  o  vlastnictví  bytů  č.  323/5  o  velikosti  2+1,  včetně
spoluvlastnického  podílu  403/10000  na  společných  částech  budovy  č.p.  322  a  323  a  na  pozemku
p.č.st. 348 a 349 vše v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty stávajícímu nájemci manželům J░░ a Z░░░░
░ K░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu ve výši 337.064 Kč, dle přílohy k
usnesení RM.

 

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení majetkových  úkonů,  zveřejnit  na  úřední  desce  záměr  prodeje  bytové
jednotky v daném termínu

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1503/61/RM/2016 MPO/6  Smlouva o zrušení předkupního práva  lokalita U Letiště

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  smlouvy  o  zrušení  předkupního  práva  mezi  Městem  Ústí  nad
Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí a M░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Ústí nad
Orlicí. Předmětem smlouvy je zrušení předkupního práva k pozemku p.č. 923/84 v obci a k.ú. Ústí nad
Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit smlouvu ke schválení zastupitelstvu města

Termín: 19.9.2016



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1504/61/RM/2016 MPO/7  Záměr pronájmu části p.p.č. 503/1 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 503/1 v k.ú. Gerhartice, v obci Ústí nad Orlicí, na základě
žádosti ░░░  P░░  a M░░░ H░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za
účelem užívání jako pozemek pod stavbou, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  zajistit  zveřejnění  záměru  pronájmu  na  úřední
desce v daném termínu

Termín: 30.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1505/61/RM/2016 MPO/8  Záměr směny p.p.č. 400/2 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje

záměr směny p.p.č. 400/2 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí ve vlastnictví Města Ústí nad  Orlicí za
část  p.p.č.  421  v  k.ú.  Knapovec,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí  v  podílovém  spoluvlastnictví  pana  M░░░░
V░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   a paní L░░░ V░░░░ ░  ,
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , vzhledem k rovnosti výměr směňovaných pozemků bude
směna uskutečněna bez finančního vyrovnání, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru směny na úřední desce v
daném termínu

Termín: 30.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1506/61/RM/2016 MPO/9  Smlouva o podmínkách provedení stavby

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o podmínkách provední stavby mezi Městem Ústí nad Orlicí , IČ: 00279676, Sychrova
16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí  jako  vlastníkem  nemovitých  věcí  a  Pardubickým  krajem,  IČ:  70892822,



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Komenského  náměstí  125,  532  11  Pardubice  jako  stavebníkem.  Předmětem  smlouvy  je  souhlas
vlastníka nemovitých věcí s umístěním a zřízením stavby "Modernizace silnice II/315 Hrádek  Ústí nad
Orlicí" na částech p.p.č. 2274/1 a p.p.č. 2247/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, p.p.č. 39 a p.p.č. 41/1 v
k.ú. Gerhartice, v obci Ústí nad Orlicí a p.p.č. 167/2 v k.ú. Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1507/61/RM/2016 MPO/10  Záměr prodeje k.ú. Hylváty a k.ú. Knapovec  Lesy ČR, s.p.

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 767/4 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí a části p.p.č. 387/1, části p.p.č.
387/11,  části  p.p.č.  663/66  v  k.ú.  Hylváty,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí,  na  základě  žádosti  Lesy  České
republiky, s.p., IČ: 421964451, se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
PSČ 500 08,  za kupní cenu 69.150 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce
v daném termínu

Termín: 30.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1508/61/RM/2016 MPO/11  Záměr prodeje k.ú. Horní Houžovec  Lesy ČR, s.p.

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 520, části p.p.č. 528, části p.p.č. 531, části p.p.č. 547/1 a části p.p.č. 844/1
v  k.ú.  Horní  Houžovec,  v  obci  Ústí  nad  Orlicí,  na  základě  žádosti  Lesy  České  republiky,  s.p.,  IČ:
421964451,  se  sídlem Hradec  Králové,  Přemyslova  1106/19,  Nový Hradec  Králové,  PSČ  500  08,    za
kupní cenu 63.670 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce
v daném termínu

Termín: 30.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1509/61/RM/2016 FIN/1 Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města schvaluje

1.

zvýšení  rozpočtu  výdajů  ve  třídě  6    Kapitálové  výdaje  v  ORJ  2    Životní  prostředí  s  určením  na
financování  investičních  výdajů  na  zpracování  lesních  hospodářských  osnov  o  341.510  Kč  kryté
zvýšením příjmů ve třídě 4  Dotace v ORJ 7  Všeobecná pokladní správa z účelové dotace ze státního
rozpočtu o stejnou částku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1510/61/RM/2016 TAJ/1  Pronájem prostor hotelu Poprad

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu  města  uložit  Kontrolnímu  výboru  Zastupitelstva  města  Ústí  nad  Orlicí  kontrolu  plnění
usnesení RM č. 1268/53/RM/2016 ze dne 16.05.2016 ve věci revokace usnesení č. 1173/49/RM/2016
ze dne 21.03.2016 bod I., kterým bylo rozhodnuto o nejvýhodnější nabídce zájemce STOReAge o.s..,
IČ 22691456, M.J. Kociana 84, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.
 

II. Rada města ukládá
1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici MěÚ, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh kontroly plnění usnesení rady města dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1511/61/RM/2016 STA/1  Dům dětí a mládeže DUHA a Centrum rozvoje PERLA Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí

investiční záměr a předběžnou studii proveditelnosti akce "DDM DUHA a Centrum rozvoje PERLA Ústí
nad Orlicí" v rozashu dle přílohy k usnesení RM. 



14. 9. 2016 Přehled usnesení [61/RM/12.9.2016]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/19

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi  města,  předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  návrh  investičního  záměru  dle  bodu  I.
tohoto usnesení.

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1512/61/RM/2016 STA/2  Odpověď na otevřený dopis spolku SPOUSTI

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města  souhlasit  s  odpovědí  na otevřený dopis  spolku SPOUSTI,  který  se  týká přípravy
projektů souvisejících s revitalizací území Perla 01 v Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, předložit zastupitelstvu města k projednání návrh odpovědi dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 19.9.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 7 2

1491 1492

1496

14891487 1488

1494 14971493

1485

1495

1490

Záznam o pr ůběhu hlasování z jednání Rady m ěsta Ústí nad Orlicí č. 61 konané dne 12. 9. 2016

14861482 1483 14841481

1498

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 6 3 6 3 7 2

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 6 3 7 2

č. usn./2016

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Michal Kokula x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Petr Strákoš x x

Pavel Svatoš x x

Jan Zábrodský x x

Zdeněk Ešpandr x x

7 2 7 2

1511 1512

1505 1506 1507 1508 1509 1510

1499 1500 1501 1502 1503 1504

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


